
závod č. 60 / 9.ČP ve sjezdu - klasik, MČR dorostu v klas.sjezdu - individuální závod, 
Moravice

pořadatel: KK Opava zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.4 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

C1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 21.05.11

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas čp oč om

1. 1/ VM 24 108045 VESELÝ Petr 76 3 VSDK 18:02,31 00:00,00 18:02,31 60 30

2. 1/ DS 27 52028 SLANINA Vladimír 94 1 L.Žatec 18:21,85 00:00,00 18:21,85 53 55

3. 25 24031 JIRKA David 85 2 Č.Kruml. 18:47,84 00:00,00 18:47,84 47 43

4. 1/ V 21 30006 VALA Vladimír 63 2 VS Tábor 18:48,88 00:00,00 18:48,88 42 37

5. 2/ VM 28 117001 RAŠNER Karel 76 2 Lukavice 18:49,36 00:00,00 18:49,36 38 24

6. 17 24032 ŠVADLENA Václav 85 2 Č.Kruml. 19:47,07 00:00,00 19:47,07 34 31

7. 18 43008 ŠRÁMEK Michal 82 2 Č.Lípa 19:52,20 00:00,00 19:52,20 31 25

8. 2/ DS 23 116064 ZAPLETAL Štěpán 93 3 Litovel 19:54,65 00:00,00 19:54,65 28 18

9. 16 64033 ŠILAR Jakub 87 2 Vys.Mýto 19:58,71 00:00,00 19:58,71 25 19

10. 1/ DM 14 132037 ZÁTOPEK Vladimír 95 2 Val.Mez. 19:59,44 00:00,00 19:59,44 22 12

11. 3/ DS 20 30031 HABICH Karel 94 2 VS Tábor 20:05,18 00:00,00 20:05,18 20 13

12. 2/ DM 15 64034 KLEMENT Adam 96 3 Vys.Mýto 20:05,62 00:00,00 20:05,62 18 7

13. 3/ DM 12 132036 ŽNIVA Marek 95 2 Val.Mez. 20:25,42 00:00,00 20:25,42 16 6

14. 4/ DS 13 116023 HUDEČEK Vojtěch 93 3 Litovel 20:26,08 00:00,00 20:26,08 14 5

15. 2/ V 8 133002 BŘEČKA Jan 58 2 SKVeselí 20:26,49 00:00,00 20:26,49 12 4

16. 1/ ZS 11 116073 PATÁK Jan 97 3 Litovel 20:58,60 00:00,00 20:58,60 10 3

17. 5/ DS 7 57020 ŠŤASTNÝ Filip 94 2 Pardub. 21:06,91 00:00,00 21:06,91 9 1

18. 2/ ZS 3 116062 KUČA Jakub 98 Litovel 21:56,46 00:00,00 21:56,46 8 2

19. 3/ ZS 10 116061 ŠMOLDAS Michal 98 3 Litovel 22:11,61 00:00,00 22:11,61 7 1

20. 4/ ZS 2 116049 ŠOTOLA Karel 97 Litovel 22:32,80 00:00,00 22:32,80 6

21. 5/ ZS 1 116076 JUREČKA Filip 98 Litovel 23:30,77 00:00,00 23:30,77 5

 29 24012 HALEŠ Antonín 92 1 Č.Kruml. DNS-A 00:00,00 00:00,00

 26 108033 PAVLÍK Radek 92 1 VSDK DNS-A 00:00,00 00:00,00

 VM 22 57047 ŠŤASTNÝ Jan 70 1 Pardub. DNS-B 00:00,00 00:00,00

 DS 19 1018 JELÍNEK Šimon 94 2 Boh.Pha DNS-A 00:00,00 00:00,00

 DS 9 116059 PINKAS Adam 93 3 Litovel DNS-A 00:00,00 00:00,00

 6 57078 SUCHÝ  Jaroslav 78 Pardub. DNS-A 00:00,00 00:00,00

 DS 5 30040 VALA Matěj 93 VS Tábor DNS-A 00:00,00 00:00,00

 DM 4 60019 POSPÍŠIL Adrian 95 Trutnov DNS-A 00:00,00 00:00,00



závod č. 60 / 9.ČP ve sjezdu - klasik, MČR dorostu v klas.sjezdu - individuální závod, 
Moravice

pořadatel: KK Opava zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.4 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

K1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 21.05.11

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas čp oč om

1. 1/ DS 52 64041 PAĎOUROVÁ Klára 94  MT Vys.Mýto 17:46,00 00:00,00 17:46,00 60 31

2. 1/ VM 53 119091 KNEBLOVÁ Pavla 74 2 Olomouc 17:52,39 00:00,00 17:52,39 53 100

3. 2/ DS 46 12012 ZÁSTĚROVÁ Pavlína 93 2 Dukla B. 18:18,95 00:00,00 18:18,95 47 19

4. 45 119100 SLOVÁKOVÁ Petra 86 2 Olomouc 18:21,21 00:00,00 18:21,21 42 88

5. 1/ DM 51 121047 BROŽOVÁ Tereza 96 2 KK Opava 18:31,45 00:00,00 18:31,45 38 76

6. 3/ DS 44 119089 KRAUSOVÁ Tereza 93 1 Olomouc 19:02,28 00:00,00 19:02,28 34 64

7. 2/ VM 50 115040 BÍLOVSKÁ Gabriela 74 1 Lipník 19:10,45 00:00,00 19:10,45 31 58

8. 4/ DS 42 121014 VALÍKOVÁ Barbora 94 2 KK Opava 19:21,76 00:00,00 19:21,76 28 52

9. 5/ DS 47 43010 SVOBODOVÁ Jana 93 1 Č.Lípa 19:23,42 00:00,00 19:23,42 25 7

10. 6/ DS 43 132056 SOVÁKOVÁ Lenka 93 2 Val.Mez. 19:41,70 00:00,00 19:41,70 22 46

11. 40 112043 VÁVROVÁ Alena 85 1 Kroměříž 19:51,79 00:00,00 19:51,79 20 40

12. 2/ DM 41 121037 MRÁZKOVÁ Mária 96 2 KK Opava 19:55,12 00:00,00 19:55,12 18 34

13. 7/ DS 33 116071 ŘEHÁKOVÁ Barbora 94 2 Litovel 20:19,80 00:00,00 20:19,80 16 28

14. 3/ DM 36 112011 DRÁBKOVÁ Martina 95 2 Kroměříž 20:51,99 00:00,00 20:51,99 14 22

15. 4/ DM 39 116072 ČAPÁKOVÁ Eliška 95 2 Litovel 20:55,07 00:00,00 20:55,07 12 16

16. 8/ DS 38 112049 LIGURSKÁ Blanka 94 3 Kroměříž 20:57,94 00:00,00 20:57,94 10 10

17. 1/ ZM 34 119090 HRICOVÁ Klára 99 2 Olomouc 20:59,49 00:00,00 20:59,49 9 4

18. 5/ DM 37 116048 ARNOŠOVÁ Karolína 95 3 Litovel 21:01,04 00:00,00 21:01,04 8 3

19. 1/ ZS 32 119070 FIALOVÁ Veronika 98 3 Olomouc 21:06,45 00:00,00 21:06,45 7 2

20. 9/ DS 35 63018 KŘIŠŤANOVÁ Michaela 94 3 Týniště 21:11,00 00:00,00 21:11,00 6 1

21. 2/ ZM 31 119096 SOUČKOVÁ Karolína 99 3 Olomouc 21:52,64 00:00,00 21:52,64 5 1

 VM 48 119019 HALAŠKOVÁ Petra 74 1 Olomouc DNS-A 00:00,00 00:00,00



závod č. 60 / 9.ČP ve sjezdu - klasik, MČR dorostu v klas.sjezdu - individuální závod, 
Moravice

pořadatel: KK Opava zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.4 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

K1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 21.05.11

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas čp oč om

1. 118 12007 MRŮZEK Kamil 77  MT Dukla B. 15:17,77 00:00,00 15:17,77 75 105

2. 115 119079 SLOVÁK Tomáš 79  MT Olomouc 15:30,92 00:00,00 15:30,92 68 140

3. 105 119071 SLEPICA Karel 88 1 Olomouc 15:46,10 00:00,00 15:46,10 62 128

4. 1/ VM 117 119035 KNEBEL Robert 71 1 Olomouc 15:50,64 00:00,00 15:50,64 57 116

5. 1/ DS 119 A001 KRAUS Patrik 0 Slovensko 16:02,02 00:00,00 16:02,02

6. 113 133044 HÁLA Richard 92 1 SKVeselí 16:05,16 00:00,00 16:05,16 53 104

7. 116 80005 KROPÁČEK Matěj 89 1 So Písek 16:09,64 00:00,00 16:09,64 49 93

8. 114 60030 MAREK Aleš 78  MT Trutnov 16:16,52 00:00,00 16:16,52 46 81

9. 112 55020 POLÍVKA Radek 80 1 Sláv.HK 16:19,31 00:00,00 16:19,31 43 69

10. 108 112005 DAMBORSKÝ Libor 82 2 Kroměříž 16:21,45 00:00,00 16:21,45 40 92

11. 1/ DM 107 60043 ZIERIS Matyáš 95 2 Trutnov 16:23,04 00:00,00 16:23,04 37 57

12. 2/ DS 121 A003 MALEK Andrej 0 Slovensko 16:23,17 00:00,00 16:23,17

13. 2/ VM 110 39055 ŠINDELÁŘ Pavel 70 1 Loko Plz 16:23,52 00:00,00 16:23,52 35 45

14. 111 119118 NOVÁK Ondřej 92 1 Olomouc 16:27,54 00:00,00 16:27,54 33 80

15. 3/ VM 109 119040 KRATOCHVÍL Petr 71 2 Olomouc 16:35,29 00:00,00 16:35,29 31 68

16. 2/ DM 106 26029 STEFAN Tomáš 95 2 Soběslav 16:39,26 00:00,00 16:39,26 29 33

17. 104 26028 STEFAN Petr 92 1 Soběslav 16:42,93 00:00,00 16:42,93 27 27

18. 3/ DS 103 119054 ŠRÁMEK Jonatan 94 1 Olomouc 16:51,31 00:00,00 16:51,31 25 62

19. 4/ DS 120 A002 SEDLÁČEK Alexandr 0 Slovensko 16:56,16 00:00,00 16:56,16

20. 4/ VM 102 119011 KUBŮ Petr 76 2 Olomouc 17:17,05 00:00,00 17:17,05 23 56

21. 5/ VM 97 119137 MATHAI Robert 69 2 Olomouc 17:32,67 00:00,00 17:32,67 21 50

22. 92 133007 JORDÁN Tomáš 88 2 SKVeselí 17:38,61 00:00,00 17:38,61 19 44

23. 101 119136 KREJZA Filip 89 2 Olomouc 17:38,66 00:00,00 17:38,66 17 38

24. 5/ DS 93 103041 SATKE Adam 94 3 KK Brno 17:41,52 00:00,00 17:41,52 15 32

25. 1/ V 91 112014 HRABEC Bohumil 60 2 Kroměříž 17:48,37 00:00,00 17:48,37 14 26

26. 6/ DS 86 108003 STŘECHA Petr 94 3 VSDK 18:00,00 00:00,00 18:00,00 13 20

27. 6/ VM 72 119031 SOUČEK Ondřej 67 2 Olomouc 18:15,72 00:00,00 18:15,72 12 14

28. 3/ DM 99 1016 JELÍNEK Filip 96 2 Boh.Pha 18:22,14 00:00,00 18:22,14 11 21

29. 7/ DS 89 119140 HRIC Filip 93 3 Olomouc 18:22,78 00:00,00 18:22,78 10 13

30. 8/ DS 82 60044 VOMÁČKA Jakub 93 3 Trutnov 18:30,96 00:00,00 18:30,96 9 15

31. 7/ VM 87 39023 PANZER Aleš 74 2 Loko Plz 18:40,16 00:00,00 18:40,16 8 9

32. 4/ DM 78 133070 TOMEČEK Michal 96 3 SKVeselí 18:44,03 00:00,00 18:44,03 7 12

33. 76 133003 BŘEČKA Tomáš 88 2 SKVeselí 18:46,91 00:00,00 18:46,91 6 11

34. 5/ DM 88 63050 ULWER Jiří 95 3 Týniště 18:49,25 00:00,00 18:49,25 5 8

35. 90 1058 KOČAN Michal 77 3 Boh.Pha 18:57,31 00:00,00 18:57,31 4 7

36. 1/ ZS 77 133063 ZAJVAR Martin 97 3 SKVeselí 19:00,22 00:00,00 19:00,22 3 10

37. 6/ DM 84 133059 OLEJNÍK Jan 96 3 SKVeselí 19:16,19 00:00,00 19:16,19 2 9

38. 74 133034 BŘEČKA Jakub 92 3 SKVeselí 19:46,48 00:00,00 19:46,48 1 8

39. 2/ ZS 79 14012 ZAPLETAL Vojtěch 98 3 Kralupy 19:47,27 00:00,00 19:47,27 6

40. 7/ DM 83 60019 POSPÍŠIL Adrian 95 3 Trutnov 19:51,04 00:00,00 19:51,04 5

41. 8/ DM 95 64037 VYHNÁLEK Jan 96 3 Vys.Mýto 20:05,31 00:00,00 20:05,31 4

42. 3/ ZS 71 119066 VRBA Jiří 97 3 Olomouc 20:08,85 00:00,00 20:08,85 7

43. 9/ DS 81 116059 PINKAS Adam 93 3 Litovel 20:13,89 00:00,00 20:13,89 6

44. 66 112046 LIGURSKÝ Ivo 90 3 Kroměříž 20:19,02 00:00,00 20:19,02 5

45. 9/ DM 68 119093 KRAMEŠ Petr 95 3 Olomouc 20:29,62 00:00,00 20:29,62 4

46. 4/ ZS 65 119117 CHALOUPKA Václav 98 3 Olomouc 20:36,91 00:00,00 20:36,91 3

47. 1/ ZM 62 1056 KOUBÍK Ondřej 99 3 Boh.Pha 20:51,23 00:00,00 20:51,23 3

48. 10/ DM 80 63060 FOLKMAN Jan 95 3 Týniště 20:55,32 00:00,00 20:55,32 2

49. 5/ ZS 61 119112 KLEVETA Jakub 97 Olomouc 21:12,42 00:00,00 21:12,42 2

50. 6/ ZS 70 63053 ŠIMKO Ondřej 97 Týniště 21:14,30 00:00,00 21:14,30 1

51. 7/ ZS 64 119105 NOVOTNÝ Jan 98 Olomouc 21:15,96 00:00,00 21:15,96 1

52. 2/ ZM 63 14015 ZAPLETAL Mikuláš 00 Kralupy 22:02,16 00:00,00 22:02,16

53. 8/ ZS 69 63054 ŠIMKO Jakub 98 Týniště 22:08,12 00:00,00 22:08,12



závod č. 60 / 9.ČP ve sjezdu - klasik, MČR dorostu v klas.sjezdu - individuální závod, 
Moravice

pořadatel: KK Opava zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.4 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

K1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 21.05.11

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas čp oč om

54. 11/ DM 73 119119 KUBÍČEK Tomáš 96 3 Olomouc 22:18,98 00:00,00 22:18,98

 DS 96 1037 SMOLKA Ondřej 94 2 Boh.Pha DNS-A 00:00,00 00:00,00

 94 134024 TŮMA Jan 79 2 KKVeselí DNS-A 00:00,00 00:00,00

 ZS 67 119002 NEUBERT Adam 97 3 Olomouc DNS-A 00:00,00 00:00,00



závod č. 60 / 9.ČP ve sjezdu - klasik, MČR dorostu v klas.sjezdu - individuální závod, 
Moravice

pořadatel: KK Opava zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.4 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

C2M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 21.05.11

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas čp oč om

1.  138 1 L.Žatec 18:15,79 00:00,00 18:15,79 60 40

2. 1/ DS 140 1 Vys.Mýto 18:17,51 00:00,00 18:17,51 53 28

3. 2/ DS 136 1018 1037 1 Boh.Pha 18:20,73 00:00,00 18:20,73 47 16

4. 3/ DS 135 3 VS Tábor 19:09,35 00:00,00 19:09,35 42 4

5. 1/ DM 134 3 Val.Mez. 19:27,28 00:00,00 19:27,28 38 7

6. 2/ DM 137 3 Vys.Mýto 19:36,55 00:00,00 19:36,55 34 3

7. 3/ DM 131 2 Val.Mez. 20:11,14 00:00,00 20:11,14 31 1

8. 1/ VM 133 3 Děčín 21:41,17 00:00,00 21:41,17 28 2

9. 2/ VM 132 3 Děčín 25:43,81 00:00,00 25:43,81 25 1

  141 2 DNS-A 00:00,00 00:00,00

 139 1 DNS-A 00:00,00 00:00,00
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závod č. 60 / 9.ČP ve sjezdu - klasik, MČR dorostu v klas.sjezdu - individuální závod, 
Moravice

pořadatel: KK Opava zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.4 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

C1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 21.05.11

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas čp oč om

1. 156 24035 PETERKOVÁ Hana 87 2 Č.Kruml. 21:12,39 00:00,00 21:12,39 60 6

2. 1/ DS 155 121016 FOLTYSOVÁ Denisa 93 KK Opava 21:46,47 00:00,00 21:46,47 53 2

3. 2/ DS 151 116071 ŘEHÁKOVÁ Barbora 94 Litovel 36:07,96 00:00,00 36:07,96 47 1

 DM 154 121037 MRÁZKOVÁ Mária 96 KK Opava DNS-A 00:00,00 00:00,00

 DM 153 116048 ARNOŠOVÁ Karolína 95 Litovel DNS-B 00:00,00 00:00,00

 DM 152 116072 ČAPÁKOVÁ Eliška 95 Litovel DNS-B 00:00,00 00:00,00



závod č. 60 / 9.ČP ve sjezdu - klasik, MČR dorostu v klas.sjezdu - 
individuální závod, Moravice

pořadatel: KK Opava zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.4 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

C1M STARTOVNÍ LISTINA

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl sjezd 1. jízda 2. jízda

1 116076 JUREČKA Filip 98 ZS Litovel 16:00:00 16:00:00 17:25:00

2 116049 ŠOTOLA Karel 97 ZS Litovel 16:00:30 16:00:30 17:25:30

3 116062 KUČA Jakub 98 ZS Litovel 16:01:00 16:01:00 17:26:00

4 60019 POSPÍŠIL Adrian 95 DM Trutnov -- 16:01:30 17:26:30

5 30040 VALA Matěj 93 DS VS Tábor -- 16:02:00 17:27:00

6 57078 SUCHÝ  Jaroslav 78 Pardub. -- 16:02:30 17:27:30

7 57020 ŠŤASTNÝ Filip 94 DS 2 Pardub. 16:01:30 16:03:00 17:28:00

8 133002 BŘEČKA Jan 58 V 2 SKVeselí 16:02:00 16:03:30 17:28:30

9 116059 PINKAS Adam 93 DS 3 Litovel 16:02:30 -- --

10 116061 ŠMOLDAS Michal 98 ZS 3 Litovel 16:03:00 16:04:00 17:29:00

11 116073 PATÁK Jan 97 ZS 3 Litovel 16:03:30 16:04:30 17:29:30

12 132036 ŽNIVA Marek 95 DM 2 Val.Mez. 16:04:00 16:05:00 17:30:00

13 116023 HUDEČEK Vojtěch 93 DS 3 Litovel 16:04:30 16:05:30 17:30:30

14 132037 ZÁTOPEK Vladimír 95 DM 2 Val.Mez. 16:05:00 16:06:00 17:31:00

15 64034 KLEMENT Adam 96 DM 3 Vys.Mýto 16:05:30 16:06:30 17:31:30

16 64033 ŠILAR Jakub 87 2 Vys.Mýto 16:06:00 16:07:00 17:32:00

17 24032 ŠVADLENA Václav 85 2 Č.Kruml. 16:06:30 16:07:30 17:32:30

18 43008 ŠRÁMEK Michal 82 2 Č.Lípa 16:07:00 16:08:00 17:33:00

19 1018 JELÍNEK Šimon 94 DS 2 Boh.Pha -- 16:08:30 17:33:30

20 30031 HABICH Karel 94 DS 2 VS Tábor 16:07:30 16:09:00 17:34:00

21 30006 VALA Vladimír 63 V 2 VS Tábor 16:08:00 16:09:30 17:34:30

22 57047 ŠŤASTNÝ Jan 70 VM 1 Pardub. 16:08:30 16:10:00 17:35:00

23 116064 ZAPLETAL Štěpán 93 DS 3 Litovel 16:09:00 16:10:30 17:35:30

24 108045 VESELÝ Petr 76 VM 3 VSDK 16:09:30 16:11:00 17:36:00

25 24031 JIRKA David 85 2 Č.Kruml. 16:10:00 16:11:30 17:36:30

26 108033 PAVLÍK Radek 92 1 VSDK -- 16:12:00 17:37:00

27 52028 SLANINA Vladimír 94 DS 1 L.Žatec 16:10:30 16:12:30 17:37:30

28 117001 RAŠNER Karel 76 VM 2 Lukavice 16:11:00 16:13:00 17:38:00

29 24012 HALEŠ Antonín 92 1 Č.Kruml.



závod č. 60 / 9.ČP ve sjezdu - klasik, MČR dorostu v klas.sjezdu - individuální 
závod, Moravice

pořadatel: KK Opava zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.4 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

K1Z STARTOVNÍ LISTINA 21.05.11

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl sjezd 1.jízda 2.jízda poznámka

31 119096 SOUČKOVÁ Karolína 99 ZM 3 Olomouc 16:13:00 -- -- jen dlouhý

32 119070 FIALOVÁ Veronika 98 ZS 3 Olomouc 16:13:30 16:16:00 17:41:00

33 116071 ŘEHÁKOVÁ Barbora 94 DS 2 Litovel 16:14:00 16:16:30 17:41:30

34 119090 HRICOVÁ Klára 99 ZM 2 Olomouc 16:14:30 16:17:00 17:42:00

35 63018 KŘIŠŤANOVÁ Michaela 94 DS 3 Týniště 16:15:00 16:17:30 17:42:30

36 112011 DRÁBKOVÁ Martina 95 DM 2 Kroměříž 16:15:30 16:18:00 17:43:00

37 116048 ARNOŠOVÁ Karolína 95 DM 3 Litovel 16:16:00 16:18:30 17:43:30

38 112049 LIGURSKÁ Blanka 94 DS 3 Kroměříž 16:16:30 16:19:00 17:44:00

39 116072 ČAPÁKOVÁ Eliška 95 DM 2 Litovel 16:17:00 16:19:30 17:44:30

40 112043 VÁVROVÁ Alena 85 1 Kroměříž 16:17:30 16:20:00 17:45:00

41 121037 MRÁZKOVÁ Mária 96 DM 2 KK Opava 16:18:00 16:20:30 17:45:30

42 121014 VALÍKOVÁ Barbora 94 DS 2 KK Opava 16:18:30 16:21:00 17:46:00

43 132056 SOVÁKOVÁ Lenka 93 DS 2 Val.Mez. 16:19:00 16:21:30 17:46:30

44 119089 KRAUSOVÁ Tereza 93 DS 1 Olomouc 16:19:30 16:22:00 17:47:00

45 119100 SLOVÁKOVÁ Petra 86 2 Olomouc 16:20:00 16:22:30 17:47:30

46 12012 ZÁSTĚROVÁ Pavlína 93 DS 2 Dukla B. 16:20:30 16:23:00 17:48:00

47 43010 SVOBODOVÁ Jana 93 DS 1 Č.Lípa 16:21:00 16:23:30 17:48:30

48 119019 HALAŠKOVÁ Petra 74 VM 1 Olomouc -- 16:24:00 17:49:00 jen sprint

50 115040 BÍLOVSKÁ Gabriela 74 VM 1 Lipník 16:21:30 16:24:30 17:49:30

51 121047 BROŽOVÁ Tereza 96 DM 2 KK Opava 16:22:00 16:25:00 17:50:00

52 64041 PAĎOUROVÁ Klára 94 DS  MT Vys.Mýto 16:22:30 16:25:30 17:50:30



závod č. 60 / 9.ČP ve sjezdu - klasik, MČR dorostu v klas.sjezdu - individuální 
závod, Moravice

pořadatel: KK Opava zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.4 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

K1M STARTOVNÍ LISTINA 21.05.11

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl sjezd 1.jízda 2.jízda poznámka

61 119112 KLEVETA Jakub 97 ZS Olomouc 16:25:30 16:28:30 17:53:30

62 1056 KOUBÍK Ondřej 99 ZM 3 Boh.Pha 16:26:00 16:29:00 17:54:00

63 14015 ZAPLETAL Mikuláš 00 ZM Kralupy 16:26:30 16:29:30 17:54:30

64 119105 NOVOTNÝ Jan 98 ZS Olomouc 16:27:00 16:30:00 17:55:00

65 119117 CHALOUPKA Václav 98 ZS 3 Olomouc 16:27:30 16:30:30 17:55:30

66 112046 LIGURSKÝ Ivo 90 3 Kroměříž 16:28:00 16:31:00 17:56:00

67 119002 NEUBERT Adam 97 ZS 3 Olomouc 16:28:30 16:31:30 17:56:30

68 119093 KRAMEŠ Petr 95 DM 3 Olomouc 16:29:00 16:32:00 17:57:00

69 63054 ŠIMKO Jakub 98 ZS Týniště 16:29:30 16:32:30 17:57:30

70 63053 ŠIMKO Ondřej 97 ZS Týniště 16:30:00 16:33:00 17:58:00

71 119066 VRBA Jiří 97 ZS 3 Olomouc 16:30:30 -- -- jen dlouhý

72 119031 SOUČEK Ondřej 67 VM 2 Olomouc 16:31:00 16:33:30 17:58:30

73 119119 KUBÍČEK Tomáš 96 DM 3 Olomouc 16:31:30 16:34:00 17:59:00

74 133034 BŘEČKA Jakub 92 3 SKVeselí 16:32:00 16:34:30 17:59:30

76 133003 BŘEČKA Tomáš 88 2 SKVeselí 16:32:30 16:35:00 18:00:00

77 133063 ZAJVAR Martin 97 ZS 3 SKVeselí 16:33:00 16:35:30 18:00:30

78 133070 TOMEČEK Michal 96 DM 3 SKVeselí 16:33:30 16:36:00 18:01:00

79 14012 ZAPLETAL Vojtěch 98 ZS 3 Kralupy 16:34:00 16:36:30 18:01:30

80 63060 FOLKMAN Jan 95 DM 3 Týniště 16:34:30 16:37:00 18:02:00

81 116059 PINKAS Adam 93 DS 3 Litovel -- 16:37:30 18:02:30 jen sprint

82 60044 VOMÁČKA Jakub 93 DS 3 Trutnov 16:35:00 16:38:00 18:03:00

83 60019 POSPÍŠIL Adrian 95 DM 3 Trutnov 16:35:30 16:38:30 18:03:30

84 133059 OLEJNÍK Jan 96 DM 3 SKVeselí 16:36:00 16:39:00 18:04:00

86 108003 STŘECHA Petr 94 DS 3 VSDK 16:36:30 16:39:30 18:04:30

87 39023 PANZER Aleš 74 VM 2 Loko Plz 16:37:00 16:40:00 18:05:00

88 63050 ULWER Jiří 95 DM 3 Týniště 16:37:30 16:40:30 18:05:30

89 119140 HRIC Filip 93 DS 3 Olomouc 16:38:00 -- -- jen sjezd

90 1058 KOČAN Michal 77 3 Boh.Pha 16:38:30 16:41:00 18:06:00

91 112014 HRABEC Bohumil 60 V 2 Kroměříž 16:39:00 16:41:30 18:06:30

92 133007 JORDÁN Tomáš 88 2 SKVeselí 16:39:30 16:42:00 18:07:00

93 103041 SATKE Adam 94 DS 3 KK Brno 16:40:00 16:42:30 18:07:30

94 134024 TŮMA Jan 79 2 KKVeselí -- 16:43:00 18:08:00 jen sprint

95 64037 VYHNÁLEK Jan 96 DM 3 Vys.Mýto 16:40:30 16:43:30 18:08:30

96 1037 SMOLKA Ondřej 94 DS 2 Boh.Pha -- 16:44:00 18:09:00 jen sprint

97 119137 MATHAI Robert 69 VM 2 Olomouc 16:41:00 16:44:30 18:09:30

99 1016 JELÍNEK Filip 96 DM 2 Boh.Pha 16:41:30 16:45:00 18:10:00

101 119136 KREJZA Filip 89 2 Olomouc 16:42:00 16:45:30 18:10:30

102 119011 KUBŮ Petr 76 VM 2 Olomouc 16:42:30 16:46:00 18:11:00

103 119054 ŠRÁMEK Jonatan 94 DS 1 Olomouc 16:43:00 16:46:30 18:11:30

104 26028 STEFAN Petr 92 1 Soběslav 16:43:30 16:47:00 18:12:00

105 119071 SLEPICA Karel 88 1 Olomouc 16:44:00 16:47:30 18:12:30

106 26029 STEFAN Tomáš 95 DM 2 Soběslav 16:44:30 16:48:00 18:13:00

107 60043 ZIERIS Matyáš 95 DM 2 Trutnov 16:45:00 16:48:30 18:13:30

108 112005 DAMBORSKÝ Libor 82 2 Kroměříž 16:45:30 16:49:00 18:14:00

109 119040 KRATOCHVÍL Petr 71 VM 2 Olomouc 16:46:00 16:49:30 18:14:30

110 39055 ŠINDELÁŘ Pavel 70 VM 1 Loko Plz 16:46:30 16:50:00 18:15:00

111 119118 NOVÁK Ondřej 92 1 Olomouc 16:47:00 16:50:30 18:15:30

112 55020 POLÍVKA Radek 80 1 Sláv.HK 16:47:30 16:51:00 18:16:00

113 133044 HÁLA Richard 92 1 SKVeselí 16:48:00 16:51:30 18:16:30
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114 60030 MAREK Aleš 78  MT Trutnov 16:48:30 16:52:00 18:17:00

115 119079 SLOVÁK Tomáš 79  MT Olomouc 16:49:00 16:52:30 18:17:30

116 80005 KROPÁČEK Matěj 89 1 So Písek 16:49:30 16:53:00 18:18:00

117 119035 KNEBEL Robert 71 VM 1 Olomouc 16:50:00 16:53:30 18:18:30

118 12007 MRŮZEK Kamil 77  MT Dukla B. 16:50:30 16:54:00 18:19:00

119 A001 KRAUS Patrik DS 0 Slovensko 16:51:00 16:54:30 18:19:30

120 A002 SEDLÁČEK Alexandr DS 0 Slovensko 16:51:30 16:55:00 18:20:00

121 A003 MALEK Andrej DS 0 Slovensko 16:52:00 16:55:30 18:20:30
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131 DM 2 Val.Mez. 16:55:00 16:58:30 18:23:30

132 VM 3 Děčín 16:55:30 16:59:00 18:24:00

133 VM 3 Děčín 16:56:00 16:59:30 18:24:30

134 DM 3 Val.Mez. 16:56:30 17:00:00 18:25:00

135 DS 3 VS Tábor 16:57:00 17:00:30 18:25:30

136 DS 1 Boh.Pha 16:57:30 17:01:00 18:26:00

137 DM 3 Vys.Mýto 16:58:00 17:01:30 18:26:30

138  1 L.Žatec 16:58:30 17:02:00 18:27:00

139 1 16:59:00 17:02:30 18:27:30

140 DS 1 Vys.Mýto 16:59:30 17:03:00 18:28:00

132036 
132037

ŽNIVA Marek              
ZÁTOPEK Vladimír         

95 
95 

44025 
44018

KOHOUT Jiří              
VICHER Jan               

75 
70 

44017 
44016

KUŽELA Petr              
KOLSKÝ Karel             

70 
69 

132051 
132053

FRANEK Jakub             
KRISTEK Václav           

95 
96 

30040 
30031

VALA Matěj               
HABICH Karel             

93 
94 

1018 
1037

JELÍNEK Šimon            
SMOLKA Ondřej            

94 
94 

64001 
64034

JUNEK Matyáš             
KLEMENT Adam             

97 
96 

52028 
52035

SLANINA Vladimír         
SLANINA Vladimír         

94 
69 

7007 
12043

CUC Michal               
ZDRÁHAL Jan              

77 
85 

Tech.Pha
Dukla B.

64021 
64038

SUCHÁNEK Daniel          
JÍLEK Jan                

93 
93 
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151 116071 ŘEHÁKOVÁ Barbora 94 DS Litovel 17:02:30 17:06:00 18:31:00

152 116072 ČAPÁKOVÁ Eliška 95 DM Litovel 17:03:00 17:06:30 18:31:30

153 116048 ARNOŠOVÁ Karolína 95 DM Litovel 17:03:30 17:07:00 18:32:00

154 121037 MRÁZKOVÁ Mária 96 DM KK Opava 17:04:00 17:07:30 18:32:30

155 121016 FOLTYSOVÁ Denisa 93 DS KK Opava 17:04:30 17:08:00 18:33:00

156 24035 PETERKOVÁ Hana 87 2 Č.Kruml. 17:05:00 17:08:30 18:33:30
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